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TERRITOIRE DSV
FINALE INDIVIDUELS PUPILLES 19 Mars 2023

LA MOTTE SERVOLEX

Classement individuel 1er Degré

1er LAGACHE LENAICK L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 42,60 10,50 10,70 10,70 10,70

2e GOUDON Timothé Union Gymnique (MONTELIMAR) 42,20 10,80 10,60 10,70 10,10

3e PEDROTTI Thibault Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 42,10 10,65 10,60 10,70 10,15

4e TANNET Abel Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 42,05 10,15 10,90 10,60 10,40

5e FAURE Nolan Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 41,85 10,60 10,70 10,80 9,75

6e GOUDON Gabriel Union Gymnique (MONTELIMAR) 41,45 10,70 10,60 10,60 9,55

7e VIDAL Bastien Union Gymnique (MONTELIMAR) 41,20 10,55 10,70 10,70 9,25

8e BOUKROU Rayan Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 40,35 9,90 10,30 10,70 9,45

9e COCHET Quentin Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 40,30 10,30 10,60 10,70 8,70

Classement individuel 2ème Degré

1er BONNAURE EGENSCHWILLER MARIUS Union Gymnique (MONTELIMAR) 46,65 11,75 11,60 11,90 11,40

2e SORNAY Karel Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 46,45 11,45 11,70 11,60 11,70

3e FABRE MAEL Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 46,05 11,60 11,60 11,80 11,05

4e ex BELIN PAUL Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 46,00 11,85 11,50 11,40 11,25

4e ex CAURO Mathias Les Bleuets de Maurienne (ST JEAN DE MAURIENNE) 46,00 11,70 11,50 11,50 11,30

4e ex FRASCA Martino Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 46,00 11,55 11,60 11,60 11,25

4e ex LE BESCO HIDIROGLOU Solon Union Gymnique (MONTELIMAR) 46,00 11,50 11,80 11,30 11,40

8e DEODATI Nathan Union Gymnique (MONTELIMAR) 45,80 11,60 11,50 11,50 11,20

9e OXNER Liam Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 45,70 11,50 11,60 11,60 11,00

10e MARCHAND AXEL Les Bleuets de Maurienne (ST JEAN DE MAURIENNE) 45,60 11,30 11,40 11,40 11,50

11e ERRAZQUIN Sulyo Avenir (ROMANS) 45,40 11,45 11,20 11,50 11,25

12e DELAHOUGUE Tom Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 45,35 11,45 11,50 11,50 10,90

13e VEDRINES ESTEBAN Les Bleuets de Maurienne (ST JEAN DE MAURIENNE) 44,55 11,65 11,40 10,60 10,90

14e MEDALIN-MORET Léandre Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 44,40 10,95 11,50 11,70 10,25
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Classement individuel Poussin

1er CHARBONEL Charlie Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 77,85 13,95 12,50 13,50 14,20 11,10 12,60

2e GUICHARDAN François Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 76,35 13,45 12,15 12,80 14,35 11,20 12,40

3e MOULIN GODINOUX ANATOLE Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 74,05 11,65 12,40 12,70 12,85 12,20 12,25

4e DALLIERE Maxence Les Bleuets de Maurienne (ST JEAN DE MAURIENNE) 72,05 12,35 11,80 12,65 13,20 10,90 11,15

5e URBANO Adam Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 71,75 13,20 10,40 12,00 13,50 11,00 11,65

6e LECACHEUR Tahys Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 71,45 13,00 10,55 13,10 11,55 11,40 11,85

7e GIORGIO Tim Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 71,30 11,75 11,95 12,20 11,40 11,85 12,15

8e GESLAND Maélio Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 70,45 12,80 11,55 11,10 14,25 10,10 10,65

9e BOGEY ALEXIS L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 70,40 12,35 11,20 11,65 12,70 11,75 10,75

10e MICHEL Mathis Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 68,85 12,30 11,30 11,90 11,65 11,45 10,25

11e HEITZ ADAM L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 68,45 11,55 10,70 11,20 12,60 11,50 10,90

12e CARCHON MATTEO Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 68,25 11,95 10,55 11,10 11,70 11,55 11,40

13e LOPEZ AXEL Union Gymnique (MONTELIMAR) 68,10 13,25 12,55 12,15 12,30 6,00 11,85

14e GOMEZ Tiago Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 67,55 11,00 10,45 11,35 11,20 11,40 12,15

15e CHARLES Johan Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 66,65 12,35 10,50 11,30 10,70 10,40 11,40

16e GOULLET LORICK Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 66,45 11,95 10,75 10,85 10,80 11,00 11,10

Classement individuel Benjamin

1er AYE GOURY GABIN L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 80,10 13,60 12,75 13,35 14,35 13,00 13,05

2e GINET LUCAS L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 79,15 13,70 12,60 13,50 13,90 12,80 12,65

3e BONNET MELVIN Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 78,75 13,80 12,35 13,05 14,10 13,10 12,35

4e LICATA LOHAN Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 77,95 13,80 12,65 12,25 14,45 12,20 12,60

5e EL FAUZI Yacin Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 77,10 12,80 12,75 12,80 14,60 11,30 12,85

6e MARTIN Joshua Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 76,05 12,50 11,60 12,70 14,35 13,25 11,65

7e GROUALLE Matt Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 74,45 12,80 12,05 12,95 13,95 11,20 11,50

8e GRANON SOREN Union Gymnique (MONTELIMAR) 74,15 11,70 12,65 12,30 13,00 12,20 12,30

9e VETTER TIMMY Avenir (ROMANS) 74,05 13,40 12,35 12,05 13,35 11,00 11,90

10e LEDEUIL CHARLIE Avenir (ROMANS) 73,70 13,35 11,30 11,70 13,50 12,65 11,20

11e LESNE Arthur Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 73,35 12,55 11,95 11,95 13,25 11,80 11,85

12e THOLLET ILOE Union Gymnique (MONTELIMAR) 73,30 12,10 12,35 12,10 12,00 12,30 12,45

13e OLIVIER REGAZZI THYMEO L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 72,90 12,25 12,10 11,85 13,10 11,85 11,75

14e CELLARD Jonah Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 66,10 11,55 11,05 10,35 11,10 11,40 10,65

15e CERDAN ENZO Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 65,70 12,05 6,20 11,50 12,65 11,55 11,75

16e MURE PORTERO Enzo Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 49,75 11,75 0,00 10,30 6,80 10,70 10,20
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Classement individuel Minime

1er PELISSON NOAH Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 83,40 14,10 13,35 13,80 14,35 14,15 13,65

2e VANDERLYNDEN ELLIOT L'Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX) 79,10 13,05 13,10 13,40 14,60 11,65 13,30

3e TRONEL ROBIN Les Bleuets de Maurienne (ST JEAN DE MAURIENNE) 78,05 13,90 11,55 13,15 14,05 12,70 12,70

4e SANABRIA HAEDAN Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 77,30 13,00 12,50 12,90 14,30 11,25 13,35

5e VEYRET Elouan Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 76,50 13,50 11,25 13,25 14,10 12,20 12,20

6e ex CASTET ULYSSE Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 75,60 13,00 11,65 12,55 14,60 12,30 11,50

6e ex SPINNER Aloïs Sentinelle des Alpes (GRENOBLE) 75,60 13,25 12,20 11,65 14,35 12,15 12,00

8e POIRAUD Noé Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 74,95 12,80 12,35 13,15 14,40 11,00 11,25

9e CARAT Edwin Avenir (ROMANS) 74,30 13,95 11,40 11,75 14,30 11,10 11,80
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Territoire DSV
1er TOUR DES COUPES INTERCLUBS 19 Mars 2023

LA MOTTE SERVOLEX

Division 1

1er Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 203,40 38,50 30,40 33,30 32,75 35,15 33,30

CARCHON Esteban Benjamin / Minime 12,40 9,40 11,00 11,20 11,90 9,50

RAMPOLLINI Lilio 11,60 8,70 10,80 9,70 9,90

.

BENNA Enzo Cadet / junior 12,70 9,90 11,40 10,85 12,20 12,00

.

.

DONAT MAGNIN Ethan Senior 13,40 11,10 10,90 10,70 11,05 11,40

.

.
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1er TOUR DES COUPES INTERCLUBS 19 Mars 2023

LA MOTTE SERVOLEX

Division 2

1er Avant-Garde (LA TOUR DU PIN) 327,55 56,30 52,45 54,70 56,60 55,45 52,05

CHANVRIER Enzo Pupille 13,05 12,00 13,05 13,70 11,40 12,20

PELISSON NOAH 14,10 13,35 13,80 14,35 14,15 13,65

RADO-BERRIER Léon 13,85 12,90 13,60 15,00 13,70 11,95

VEYRET Elouan 13,50 11,25 13,25 14,10 12,20 12,20

BELLAT RUDY Adulte 13,15 12,60 13,50 13,30 13,30 11,90

CARRIE EMILIEN 13,30 11,70 10,90 12,50 11,50 11,90

RICARD Lucas 14,55 13,60 13,80 13,55 14,30 13,80

ROJON Anotnin 13,80 11,30 12,50 13,70 11,80 12,40

2e Alerte-Gentianes (CHAMBERY) 324,10 55,75 53,55 55,00 56,95 49,30 53,55

CHARBONEL Charlie Pupille 13,95 12,50 13,50 14,20 11,10 12,60

EL FAUZI Yacin 12,80 12,75 12,80 14,60 11,30 12,85

GUICHARDAN François 13,45 12,15 12,80 14,35 11,20 12,40

LICATA Lohan 13,80 12,65 12,25 14,45 12,20 12,60

JOLY Mathieu Adulte 12,65 12,40 0,00 13,35 12,80 13,50

MOMPER LILIAN 13,95 13,70 14,30 14,30 13,00 14,10

WALTZING Oreste 14,05 14,45 14,40 13,60 12,60 14,00

.

3e Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN) 322,30 54,55 50,40 54,20 57,25 53,25 52,65

CHARLES AYMERIC Pupille 10,60 13,25 13,80 12,90 12,70

MARTIN JOSHUA 12,50 11,60 12,70 14,35 13,25 11,65

POIRAUD Noé 12,80 12,35 13,15 14,40 11,00 11,25

SANABRIA HAEDAN 13,00 12,50 12,90 14,30 11,25 13,35

BARRATIN ELIE Adulte 14,10 13,15 14,00 14,50 12,50 13,20

LOVATIN THOMAS 14,60 6,70 0,00 14,00 13,90 13,40

ROCHAS ELIAS 12,95 11,60 13,60 13,70 13,20 12,40

TONARELLI Enzo 14,15 12,40 13,80 14,00 13,10 12,90



FSCF

Territoire DSV
1er TOUR DES COUPES INTERCLUBS 19 Mars 2023

LA MOTTE SERVOLEX

4e Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU) 313,00 53,45 49,10 51,20 56,80 53,05 49,40

CASTET Ulysse Pupille 13,00 11,65 12,55 14,60 12,30 11,50

GOMES DANIEL 13,10 11,75 12,75 14,70 12,65 11,30

LESNE Arthur 12,55 11,95 11,95 13,25 11,80 11,85

LOEUNG Joan 11,55 12,35 12,40 14,60 11,15 12,15

GARNIER MILO Adulte 13,40 10,10 10,60 13,35 11,60 11,10

GIUFFRIDA Guillaume 13,70 12,80 13,60 13,70 14,30 12,70

GOMES ADRIEN 13,65 12,00 12,30 13,80 13,80 12,20

RONOT MAXIME 10,80 11,45 12,30 13,70 12,70 12,70

5e Avenir (ROMANS) 300,30 53,90 46,65 47,30 55,00 49,45 48,00

CARAT EDWIN Pupille 13,95 11,40 11,75 14,30 11,10 11,80

GRALL Arthur 11,55 6,00 11,50 11,95 10,75 11,05

LEDEUIL Charlie 13,35 11,30 11,70 13,50 12,65 11,20

VETTER Timmy 13,40 12,35 12,05 13,35 11,00 11,90

DUC FONTAINE NEL Adulte 13,05 10,65 10,80 13,50 11,20 11,80

LIABEUF Benjamin 13,05 11,70 10,60 13,40 13,00 11,80

LUNEL LIAM 13,50 11,20 12,70 13,70 12,70 12,50

VETTER Enzo 12,90 10,10 10,10 13,50 11,10 11,70

6e Les Bleuets de Maurienne (ST JEAN DE MAURIENNE) 296,35 51,65 44,30 48,30 55,45 48,40 48,25

DALLIERE Maxence Pupille 12,35 11,80 12,65 13,20 10,90 11,15

JULLIARD RAPHAEL 11,80 10,20 11,00 12,90 11,00 10,15

TRONEL ROBIN 13,90 11,55 13,15 14,05 12,70 12,70

.

BOUGUERRA Samy Adulte 12,15 10,75 10,20 14,60 11,30 11,50

SEBAN Néo 12,45 5,40 11,40 13,60 12,40 12,50

TRONEL CLEMENT 12,95 10,20 11,10 13,00 12,30 11,90

.

7e Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE) 285,15 49,45 44,20 45,40 49,85 47,20 49,05

CELLARD Jonah Pupille 11,55 11,05 10,35 11,10 11,40 10,65

GOMEZ Tiago 11,00 10,45 11,35 11,20 11,40 12,15

GOULET Lorick 11,95 10,75 10,85 10,80 11,00 11,10

MURE PORTERO Enzo 11,75 0,00 10,30 6,80 10,70 10,20

DADOLLE MANOE Adulte 12,85 11,25 11,50 13,70 12,50 12,90

KOHLER Mattéo 12,90 10,95 11,70 13,65 11,80 6,70

PORTE Ethan 12,50 9,60 9,30 12,95 6,00 12,10

ROUJOL NOLAN 12,85 11,15 10,60 13,85 11,90 12,90


